
VAD ÄR EN FRAMTIDSFULLMAKT  

 Fullmakten är en handling utställd till en specifik person. Ofta make eller maka men kan även vara 

någon annan person som har ditt förtroende.  

 Den person som den är utställd på ges de i fullmakten beskrivna rättigheterna att för din räkning hantera 

ekonomiska och andra beslut när du fortfarande lever men själv inte är förmögen att hantera eller utföra 

dessa själv.  

 I fullmakten skall också namnges en person som har till uppgift att granska och kontrollera att den som 

fått fullmakten utför uppdraget på korrekt sätt.   

 Fullmakten skall bevittnas av två oberoende personer men behöver inte registreras hos någon 

myndighet.  

 Framtidsfullmakten skall inte förväxlas med ett Testamente som träder i kraft först efter det att du 

avlidit.   

OBS: Du som skriver en framtidsfullmakt bör noga sätta dig in i vad det innebär. Du kan även välja att skriva 

fullmakter till flera personer eller ange flera granskare. Är du tveksam om hur du gör detta bör du kontakta en 

jurist för att den skall bli korrekt utformad.  

Men om du känner dig säker på hur du vill ha det så finns det färdiga blanketter att ladda ner från internet. Vi vill 

här bara tipsa om ett exempel på detta. Denna blankett är en fil i PDF-format som går att fylla i på din egen dator. 

Ladda ner blankett-filen på din dator och ge den ett eget namn.  Sedan kan du fylla i uppgifterna och skriva ut 

den.  Du kan nå blanketten via vår hemsida på följande länk: 

https://www.hjart-lung.se/riksforbundet/stockholm/lokalforeningar/botkyrka-salem/dokument/ar-2019/ 

Vi har hämtat blanketten från Demensförbundet på deras länk, där kan du också få tag på den: 

http://www.demensforbundet.se/upload/documents/Om_demens/Lag_och_ratt/Framtidsfullmakt_Mall_2018.pdf  

Här finns också en länk med lite beskrivande text om framtidsfullmakt hämtad från Konsumenternas.se: 

https://www.konsumenternas.se/spara/fakta/om-myndig-fullmakt/framtidsfullmakter  
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